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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   5884
   2936
   2934

Sezimovo Ústí Tábor
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Zelená pro město
 1.     Martin Doležal                               48        1.          1986
 2.     Milan Veselý                                 52        4.          1713
 3.     Alena Kalinová                               57        3.          1684
 4.     Ivan Dvořák                                  56        8.          1680
 5.     Martin Klíma                                 46        2.          1631
 6.     Ivona Pikešová                               43        5.          1633
 7.     Libor Borč                                   29        6.          1522
 8.     Jiří Ryzka                                   40        7.          1539
 9.     Hana Hemerková                               57        9.          1560
10.     Ladislav Šebek                               42       10.          1537
11.     Hana Nováková                                64       11.          1509
12.     Jana Richterová                              64       12.          1501
13.     Milena Kottová                               47       13.          1499

Volební strana č. 2 - MĚSTO PRO VŠECHNY
 1.     Ludmila Svatková                             55        1.           986
 2.     Karel Chotovinský                            61        3.           907
 3.     Petr Peroutka                                49        2.           717
 4.     Petr Smetana                                 35        4.           510
 5.     Jaroslav Soldát                              55        5.           539

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Karel Chotovinský                            30        1.           465

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Vavruška                                77        4.           408

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Králík                                 70        1.           504

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Zelená pro město
 1.     Jiří Cibulka                                 71       14.          1418
 2.     Olga Podlahová                               34       15.          1327
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 3.     Linda Rybáková                               42       16.          1487
 4.     Helena Dobiášová                             62       17.          1499
 5.     Jitka Kovandová                              56       18.          1328
 6.     Anna Kratošková                              18       19.          1245
 7.     Ludmila Vondráková                           75       20.          1185
 8.     Jaromíra Rašková                             59       21.          1147

Volební strana č. 2 - MĚSTO PRO VŠECHNY
 1.     Lenka Kučerová                               49        6.           534
 2.     Jiří Folta                                   39        7.           463
 3.     Miroslav Brož                                56        8.           560
 4.     Ivana Hašplová                               50        9.           529
 5.     Miroslav Havlík                              56       10.           583
 6.     Vojtěch Pražma                               32       11.           465
 7.     Jiří Holub                                   54       12.           482
 8.     Miroslav Dvořák                              41       13.           511
 9.     Jana Pražmová                                59       14.           447
10.     Ivana Urbánková                              36       15.           431
11.     Josef Petr                                   71       16.           419
12.     Helena Hošková                               48       17.           454
13.     Věra Bažantová                               48       18.           457
14.     Libuše Trávníčková                           61       19.           441
15.     Luděk Zyka                                   55       20.           446
16.     Ondřej Melich                                38       21.           473

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Monika Radošová                              51        2.           302
 2.     Vlastimil Zůbek                              50        7.           250
 3.     Josef Holub                                  31        4.           243
 4.     Pavel Jinda                                  52        3.           224
 5.     Bedřich Beneš                                62        5.           204
 6.     Ivona Vesecká                                42        6.           218
 7.     Vlastimil Němeček                            65        8.           173
 8.     Tereza Kolářová                              31        9.           192
 9.     Ivana Jindová                                52       10.           180
10.     Bohumila Máchová                             74       11.           183
11.     Miroslav Talián                              41       12.           165
12.     Markéta Průšová                              46       13.           179
13.     Lenka Mašková                                26       14.           182
14.     Adam Rytíř                                   18       15.           164
15.     Martin Bouchal                               18       16.           171
16.     Dominik Codl                                 21       17.           176
17.     Jan Mácha                                    76       18.           132

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Samec                                  62       16.           343
 2.     Miloš Rak                                    59        1.           306
 3.     Jan Kalafut                                  58        3.           276
 4.     Ladislav Dostál                              60       15.           257
 5.     Jan Ryzka                                    38        5.           213
 6.     Radovan Svoboda                              48        6.           213
 7.     Martin Hruška                                50        2.           186
 8.     František Anděl                              61        7.           178
 9.     Josef Miroslav Bezecný                       69        8.           125
10.     Jiří Hroník                                  60        9.           168
11.     Aleš Bravenec                                31       10.           167
12.     Miroslav Soukup                              51       11.           196
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13.     Jaroslav Kříž                                53       12.           159
14.     Kristýna Friedlová                           24       13.           119
15.     Vlastislav Feik                              70       14.           180
16.     Dagmar Nováčková                             49       17.           107
17.     Zuzana Marešová                              27       18.           102
18.     Tomáš Nováček                                29       19.           102
19.     Josef Pospíšil                               80       20.           106
20.     Lenka Tůmová                                 23       21.            94

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Ryzka                                   66       21.           202
 2.     Antonín Liška                                63        4.           200
 3.     Jiří Kümmel                                  72        2.           186
 4.     Jana Nestarcová                              66        3.           171
 5.     Jaroslav Černý                               65        5.           177
 6.     Karel Haisl                                  76        6.           172
 7.     Helena Fáberová                              62        7.           146
 8.     Jana Lutovská                                63        8.           139
 9.     Helena Fáberová                              43        9.           151
10.     Jiří Havlík                                  47       10.           173
11.     Jiří Mádl                                    74       11.           137
12.     Josef Lutovský                               68       12.           145
13.     Jan Fábera                                   41       13.           188
14.     František Doležal                            44       14.           164
15.     Erik Škut                                    36       15.           150
16.     Josef Kubů                                   79       16.           145
17.     Václav Hák                                   81       17.           179
18.     František Hrůza                              67       18.           148
19.     Miloslav Fiala                               81       19.           127
20.     Jindřich Klement                             57       20.           140

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Zelená pro město
Počet hlasů pro stranu:  31630, hranice:     1656,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Doležal                                  1986
              2.    Martin Klíma                                    1631
              3.    Alena Kalinová                                  1684
              4.    Milan Veselý                                    1713
              5.    Ivona Pikešová                                  1633
              6.    Libor Borč                                      1522
              7.    Jiří Ryzka                                      1539
              8.    Ivan Dvořák                                     1680
              9.    Hana Hemerková                                  1560
             10.    Ladislav Šebek                                  1537
             11.    Hana Nováková                                   1509
             12.    Jana Richterová                                 1501
             13.    Milena Kottová                                  1499
             14.    Jiří Cibulka                                    1418
             15.    Olga Podlahová                                  1327
             16.    Linda Rybáková                                  1487
             17.    Helena Dobiášová                                1499
             18.    Jitka Kovandová                                 1328
             19.    Anna Kratošková                                 1245

553069 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Ludmila Vondráková                              1185
             21.    Jaromíra Rašková                                1147

Volební strana č. 2 - MĚSTO PRO VŠECHNY
Počet hlasů pro stranu:  11354, hranice:      594,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Svatková                                 986
              2.    Petr Peroutka                                    717
              3.    Karel Chotovinský                                907
              4.    Petr Smetana                                     510
              5.    Jaroslav Soldát                                  539
              6.    Lenka Kučerová                                   534
              7.    Jiří Folta                                       463
              8.    Miroslav Brož                                    560
              9.    Ivana Hašplová                                   529
             10.    Miroslav Havlík                                  583
             11.    Vojtěch Pražma                                   465
             12.    Jiří Holub                                       482
             13.    Miroslav Dvořák                                  511
             14.    Jana Pražmová                                    447
             15.    Ivana Urbánková                                  431
             16.    Josef Petr                                       419
             17.    Helena Hošková                                   454
             18.    Věra Bažantová                                   457
             19.    Libuše Trávníčková                               441
             20.    Luděk Zyka                                       446
             21.    Ondřej Melich                                    473

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3803, hranice:      232,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Chotovinský                                465
              2.    Monika Radošová                                  302
              3.    Pavel Jinda                                      224
              4.    Josef Holub                                      243
              5.    Bedřich Beneš                                    204
              6.    Ivona Vesecká                                    218
              7.    Vlastimil Zůbek                                  250
              8.    Vlastimil Němeček                                173
              9.    Tereza Kolářová                                  192
             10.    Ivana Jindová                                    180
             11.    Bohumila Máchová                                 183
             12.    Miroslav Talián                                  165
             13.    Markéta Průšová                                  179
             14.    Lenka Mašková                                    182
             15.    Adam Rytíř                                       164
             16.    Martin Bouchal                                   171
             17.    Dominik Codl                                     176
             18.    Jan Mácha                                        132

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4005, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Miloš Rak                                        306
              2.    Martin Hruška                                    186
              3.    Jan Kalafut                                      276
              4.    Jiří Vavruška                                    408
              5.    Jan Ryzka                                        213
              6.    Radovan Svoboda                                  213
              7.    František Anděl                                  178
              8.    Josef Miroslav Bezecný                           125
              9.    Jiří Hroník                                      168
             10.    Aleš Bravenec                                    167
             11.    Miroslav Soukup                                  196
             12.    Jaroslav Kříž                                    159
             13.    Kristýna Friedlová                               119
             14.    Vlastislav Feik                                  180
             15.    Ladislav Dostál                                  257
             16.    Pavel Samec                                      343
             17.    Dagmar Nováčková                                 107
             18.    Zuzana Marešová                                  102
             19.    Tomáš Nováček                                    102
             20.    Josef Pospíšil                                   106
             21.    Lenka Tůmová                                      94

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3744, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Králík                                     504
              2.    Jiří Kümmel                                      186
              3.    Jana Nestarcová                                  171
              4.    Antonín Liška                                    200
              5.    Jaroslav Černý                                   177
              6.    Karel Haisl                                      172
              7.    Helena Fáberová                                  146
              8.    Jana Lutovská                                    139
              9.    Helena Fáberová                                  151
             10.    Jiří Havlík                                      173
             11.    Jiří Mádl                                        137
             12.    Josef Lutovský                                   145
             13.    Jan Fábera                                       188
             14.    František Doležal                                164
             15.    Erik Škut                                        150
             16.    Josef Kubů                                       145
             17.    Václav Hák                                       179
             18.    František Hrůza                                  148
             19.    Miloslav Fiala                                   127
             20.    Jindřich Klement                                 140
             21.    Jiří Ryzka                                       202
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........................................18:30 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Monika Vodehnalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Antonie Rozsypalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Sezimovo Ústí Tábor
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   54536               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Zelená pro město                  31630   21      54536,00           57,99
č. 2 - MĚSTO PRO VŠECHNY                 11354   21      54536,00           20,81
č. 3 - Občanská demokratická strana       3803   18      46745,14            8,13
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       4005   21      54536,00            7,34
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     3744   21      54536,00            6,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Zelená pro město
      MĚSTO PRO VŠECHNY
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           31630,00     1 - Zelená pro město              
   2.           15815,00     1 - Zelená pro město              
   3.           11354,00     2 - MĚSTO PRO VŠECHNY             
   4.           10543,33     1 - Zelená pro město              
   5.            7907,50     1 - Zelená pro město              
   6.            6326,00     1 - Zelená pro město              
   7.            5677,00     2 - MĚSTO PRO VŠECHNY             
   8.            5271,66     1 - Zelená pro město              
   9.            4518,57     1 - Zelená pro město              
  10.            4005,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            3953,75     1 - Zelená pro město              
  12.            3803,00     3 - Občanská demokratická strana  
  13.            3784,66     2 - MĚSTO PRO VŠECHNY             
  14.            3744,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            3514,44     1 - Zelená pro město              
  16.            3163,00     1 - Zelená pro město              
  17.            2875,45     1 - Zelená pro město              
  18.            2838,50     2 - MĚSTO PRO VŠECHNY             
  19.            2635,83     1 - Zelená pro město              
  20.            2433,07     1 - Zelená pro město              
  21.            2270,80     2 - MĚSTO PRO VŠECHNY             

Volební strana                       Mandáty
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Zelená pro město                  13
 2 - MĚSTO PRO VŠECHNY                  5
 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................18:30 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Monika Vodehnalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Antonie Rozsypalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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